
2020年 12月 

受益者の皆様へ 

 

管理会社：グローバル・ファンズ・マネジメント・エス・エー 

 

「ノムラ・グローバル・セレクト・トラスト‐豪ドル・マネー・マーケット・ファンド」 

買付停止および繰上償還のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ノムラ・グローバル・セレクト・トラスト‐豪ドル・マネー・マーケット・ファンド（以

下「当ファンド」といいます）は、元本の確保と流動性の維持を図りつつ、短期金利の水

準に沿った安定した収益を追求した運用を続けてまいりました。 

 しかしながら、オーストラリア準備銀行の利下げによってオーストラリアドル建ての短

期金融市場の金利は低下し、この基調は今後も続く見通しです。 

 

 当ファンドの管理会社であるグローバル・ファンズ・マネジメント・エス・エーは、現

在の環境が継続した場合、当ファンドは元本の確保と流動性の維持を図りつつ、安定した

収益を追求するという本来の運用目標を達成することが困難になっていくと判断し、2021

年 2 月 5 日（金）を償還日として、当ファンドを償還することを決議いたしました。それ

に伴い、2021年 1月 12 日（火）以降、分配金の再投資を除く新規のお買付けのお申込みの

受付を停止させていただきます。ご換金のお申込みにつきましては、2021年 2月 3日（水）

を最終受付日とさせていただきます。 

 

以上、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

 


